

Mordy, dnia 18 maja 2018 r.

OA.526.3.1.2017.UK

**Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.**

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z uchwałą NR XLI/198/10 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 213, poz. 7141), przeprowadził konsultacje projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 poprzez opublikowanie go na stronie internetowej Miasta i Gminy Mordy [www.mordy.pl](http://www.mordy.pl), na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mordy z terminem zgłaszania uwag i propozycji od 04.05.2018 r. do 17.05.2018 r.

W wyżej wymienionym okresie nie wpłynęły do Urzędu Miasta i Gminy Mordy żadne uwagi i opinie od organizacji pozarządowych do przedstawionego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.

Z uwagi na powyższe, w projekcie przedmiotowej uchwały nie wprowadza się zmian.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Mordy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy przedłożył pod obrady Rady Miejskiej w Mordach.

**BURMISTRZ**  
**Jan Ługowski**

